

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 109256665

PEDIDO 748 LABORATORIO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Cinco - Confiança Indústria e Comércio Ltda ANAPOLIS - GO Antonio C. Neto - (62) 3387-2687 cincoconfind@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	25/08/2020	30 ddl	FOB	Para compras superiores a R\$ 1.000,00-frete gratis. Para compras inferiores a R\$ 1.000,00-frete a cobrar no valor de R\$ 95,00. Produto sujeito a destaque de IPI.
2	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo - 62 3093-5116 cotacesopcao@gmail.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	23/08/2020	30 ddl	CIF	null
3	Quimilab Comércio e Representações Ltda GOIÂNIA - GO Claudio Jose Cardoso - (62) 3292-4499 quimilab@terra.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	28/08/2020	30 ddl	CIF	null
4	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Andreia Nunes 1 - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	23/08/2020	30 ddl	CIF	null
5	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO Leandro Zenon De Azara - 62985192265 diretor@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	23/08/2020	30 ddl	CIF	null
6	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me GOIÂNIA - GO Harley Borges - 3642-6104 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	3 dias após confirmação	23/08/2020	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
FILTRO DE REMOCAO LEUCOCITOS P/HEMACIAS, PARA UTILIZACAO BEIRA LEITO.	1032	-	FILTRO LEUCOCITOS BEIRA DE LEITO, HAEMONETICS	Caixa	Cinco - Confiança Indústria e Comércio Ltda	REF: RC1VAE	-	R\$ 110,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 2.200,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:47
Total Parcial:											20.0	R\$ 2.200,0000	

Total de Itens da Cotação: 34 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ADESIVO STOPER POS-COLETA BANDAGEM - BANDAGEM ADESIVA HIPOALERGENICA PARA USO APOS PUNCAO TAMANHO 2,5X2,5	72	-	CURATIVO POS COLETA C/ 500 - FIRSTLAB - FIRST	CAIXA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;FORNECEDOR DMI NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO DE 300,00 PARA ENTREGA.	R\$ 0,0280	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 84,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:47
ALBUMINA BOVINA 22% 10ML	85004	-	ALBUMINA BOVINA 22% 10 ML - FRESENIUS	FRASCO	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	-	R\$ 32,0000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 128,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:47
ALCOOL SWAB 70% CX C/ 200UND -	90049	-	ALCOOL 70% SACHE INDIVIDUAL CX 200 - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT	CAIXA	Gleudson Rodrigues	null	;FORNECEDOR HIRAI E CBS RESPONDERAM	R\$ 10,5000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 105,0000	Tiago Farias De Souza

	ALMOFADA EMBEBIDA EM ALCOL 70% PARA ASSEPSIA SWAB C/ 200 UNID				Ranulfo Eireli - Epp		INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS O PREÇO DO PACT C/ 200 UND E FOI RESPONDIDO O PREÇO DA UNIDADE. FORNECEDOR APOLLO NÃO ATINGE O FATURAMENTO MINIMO DE 500,00 PARA ENTREGA.										28/08/2020 15:47	
6	COLETOR DE URINA 24 HORAS / 2LITROS, FRASCO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, GRADUAÇÃO DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO. DIAMETRO DO BOCAL AMPLO PARA FACILITAR A COLETA. CAPACIDADE PARA 2000 ML / 2LT.	770002	-	COLETOR 24 HORAS 2 LTS - FIRSTLAB - FIRST	UNIDADE	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;FORNECEDOR DESKARPLAS E CBS NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO DE 700,00 E 1600,00 RESPECTIVAMENTE PARA ENTREGA,	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000	50	Unidade	R\$ 150,0000					Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:47
9	CORANTE RAPIDO PANOTICO PARA HEMATOLOGIA CX C/3 FRASCOS	62003	-	CORANTE RAPIDO PANOTICO 3X500 ML - LABORCLIN - LABORCLIN	CAIXA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	-	R\$ 31,0000	R\$ 0,0000	15	Caixa	R\$ 465,0000					Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:47
10	DEXTROSOL 75G / FRASCO 300ML. GLICOSE ESPECIFICA PARA EXAME DE CURVA GLICEMICA.	770004	-	GLUTOL LIMAO 75 GR 300 ML - LABORCLIN - LABORCLIN	FRASCO	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	-	R\$ 4,1000	R\$ 0,0000	30	Unidade	R\$ 123,0000					Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:47
15	KIT (TAP) PARA DETERMINAÇÃO DO TEMPO DE PROTROMBINA, METODO DE QUICK, EM UM SO ESTAGIO C/100 TESTES	770017	-	TP - TEMPO DE PROTROMBINA 10 X 2 ML 100 TESTES - CLOT - CLOT	KIT	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;FORNECEDOR SUPRIBIO RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS O PREÇO DO PACT C/100 E FOI RESPONDIDO O PREÇO DA UNIDADE.	R\$ 105,0000	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 1.050,0000					Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:47
16	KIT (TTPA) PARA DETERMINAÇÃO DO TEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIVADA C/ 80 TESTES	770018	-	TTPA- TEMPO DE TROMBOPLASTINA 100 TESTES - CLOT - CLOT	KIT	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;FORNECEDOR SUPRIBIO RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS O PREÇO DO PACT C/100 E FOI RESPONDIDO O PREÇO DA UNIDADE.	R\$ 105,0000	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 1.050,0000					Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:47
17	LAMINA PARA MICROSCOPIA FOSCA 2.7X7.6CMC/50	358	-	LAMINA FOSCA SEM LAPIDAR 26.0X76.00 - ADLIN - ADLIN	CAIXA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	-	R\$ 4,1000	R\$ 0,0000	100	Caixa	R\$ 410,0000					Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:47
19	OLEO PARA MICROSCOPIA DE IMERSAO 100ML	62007	-	OLEO DE IMERSAO 100 ML RENYLAB - RENYLAB - RENYLAB	FRASCO	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;FORNECEDOR PROCIFAR NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO DE 1500,00 PARA ENTREGA	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000	2	Frasco	R\$ 36,0000					Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:47
21	PONTEIRA UNIVERSAL COR AMARELA 0-200 MICROLITROS PACOTECO 1000 UNIDADES	61005	-	PONTEIRA AMARELA GILSON 0-200 UL C/ 1000 - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT	PACOTE	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,0120	R\$ 0,0000	5000	Pacote	R\$ 60,0000					Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:47
23	SORO ANTI IGG COOMBS 10ML DIACON DIAMED / PROTHEMO	85060	-	REAGENTE SORO DE COOMBS 10 ML - FRESENIUS - FRESENIUS	FRASCO	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	-	R\$ 33,0000	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 330,0000					Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:47
28	TESTE PARA DETERMINAÇÃO DE TROPONINA I (CTNI)	770009	-	TROPONINA TESTE RAPIDO 25 TESTE - MEDTEST - MEDTEST	CAIXA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;FORNECEDOR SUPRIBIO RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS O PREÇO DA CAIXA E FOI RESPONDIDO O PREÇO DA UNIDADE. FORNECEDOR PROCIFAR NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO DE 1500,00 PARA ENTREGA	R\$ 110,0000	R\$ 0,0000	4	Caixa	R\$ 440,0000					Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:47
29	TESTE PARA VDRL EMBALGEM COM DOSADOR PROPRIO PARA 250 TESTES	63017	-	VDRL ANTIGENO RPR 5ML 250 TESTES - LABORCLIN - LABORCLIN	FRASCO	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;FORNECEDOR SUPRIBIO RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS O PREÇO DO PACT C/250 E FOI RESPONDIDO O PREÇO DA UNIDADE.	R\$ 39,0000	R\$ 0,0000	10	Caixa	R\$ 390,0000					Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:47
31	TUBO COL. VACUO TAMPA AZUL CITRATO DE SODIO 3,2% 1,8ML 100 UNID -	770013	-	TUBO CITRATO 1,8 ML CX C/ 100 - CRALPLAST - CRAL	CAIXA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;FORNECEDOR SUPRIBIO RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS O	R\$ 58,0000	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 580,0000					Tiago Farias De Souza

TUBO DE TAMPA AZUL CLARO DE PLASTICO PET TRANSPARENTE, INCOLOR, ESTERIL, PARA USO PEDIATRICO 10,25 X 47MM, ASPIRAÇÃO DE 1,8ML, COM CITRATO DE SODIO (CONTENDO LIQUIDO POR TUBO 0,2ML DE SOLUÇÃO DE CITRATO TAMPANODA 0,105M-3,2%) PROPORÇÃO 1:10. TUBO SILICONIZADO, ROLHA DE BORRACHA CONVENCIONAL, SILICONIZADA, COM TAMPA PLASTICA PROTETORA TIPO HEMOGARD. ESTERILIZADO A RADIAÇÃO GAMA.

PREÇO DO PACT C/100 E FOI RESPONDIDO O PREÇO DA UNIDADE.

28/08/2020 15:47

33	770011	-	TUBO CONICO PP 10 ML PARA URINA S/TAMPA, TUBO FEITO EM POLIPROPILENO. CAPACIDADE DE 10ML PARA URINA MANUAL OU EM EQUIPAMENTO DE AUTOMOÇÃO. PRODUTO DE USO UNICO	TUBO CONICO PP 12 ML GRAD. PCT C/ 20 - CRALPLAST - CRALPLAST	PACOTE	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;FORNECEDOR DESKARPLAS NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO DE 700,00 PARA ENTREGA.	R\$ 0,1800	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 90,0000	28/08/2020 15:47	Tiago Farias De Souza
----	--------	---	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------	--------	-----------------------------------------	------	------------------------------------------------------------------------------	------------	------------	-------------	-------------	------------------	-----------------------

34	770012	-	TUBO DE COLETA A VACUO COM TAMPA ROXA DE PLASTICO PET, TRANSPARENTE, INCOLOR, ESTERIL, PARA USO PEDIATRICO, TAMANHO 13X75MM, APIRAÇÃO 2,0ML, COM KEDTA, TUBO SILICONIZADO, ROLHA DE BORRACHA CONVENCIONAL SILICONIZADA, COM A TAMPA PLASTICA PROTETORA TIPO HEMOGARD. ESTERILIZADO A RADIAÇÃO GAMA. TUBOS ETIQUETADOS, CONTENDO NUMERO DE LOTE, PRAZO DE VALIDADE E NUMERO DE CATALOGO. PACOTE COMN 100 UNIDADES	TUBO EDTA 2 ML - LABOR VACUM - LABOR IMPORT	CAIXA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;FORNECEDOR PROCIFAR, CM, SUPRIBIO E LABOR IMPORT RESPONDERAM INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS O PREÇO DO PACOTE E FOI RESPONDIDO O PREÇO DA UNIDADE.	R\$ 48,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 1,440,0000	28/08/2020 15:47	Tiago Farias De Souza
----	--------	---	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------	-------	-----------------------------------------	------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------	------------	------------	----------------	------------------	-----------------------

Total Parcial: 8795.0 R\$ 6.931,0000

Total de Itens da Cotação: 34 Total de Itens Impressos: 17

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
5	65000	-	CAMARA DE NEWBAUER ESPELHADA PARA MICROSCOPIA	CAMARA DE CONTAGEM DE NEWBAUER ESPELHADA - IMPROVED - IMPROVED	UNIDADE	Quimilab Comércio e Representações Ltda	null	-	R\$ 210,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 210,0000	28/08/2020 15:47	Tiago Farias De Souza
24	70008	-	SORO ANTI-A	SORO ANTI A MONOCLONAL 10 ML - LORNE	FRASCO	Quimilab Comércio e Representações Ltda	null	-	R\$ 22,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 440,0000	28/08/2020 15:47	Tiago Farias De Souza
25	70009	-	SORO ANTI-B	SORO ANTI B MONOCLONAL 10 ML - LORNE	FRASCO	Quimilab Comércio e Representações Ltda	null	-	R\$ 22,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 440,0000	28/08/2020 15:47	Tiago Farias De Souza
26	70011	-	SORO ANTI-D	SORO ANTI D MONOCLONAL 10ML - LORNE	FRASCO	Quimilab Comércio e Representações Ltda	null	-	R\$ 35,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 700,0000	28/08/2020 15:47	Tiago Farias De Souza

Total Parcial: 61.0 R\$ 1.790,0000

Total de Itens da Cotação: 34 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	---------------	---------	------------	-------------	---------

11	EQUIPO DE INFUSAO DE SANGUE	1030	-	P/TRANSF.S/AG.CAM.DUP.FILTRO.1,50M.S/ELAST.LL.PGC, EMBRAMED	EQUIPO	UN	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,0400	R\$ 0,0000	300	Unidade	R\$ 912,0000	Tiago Farias De Souza	28/08/2020 15:47
----	-----------------------------	------	---	-------------------------------------------------------------	--------	----	--------------------	------	---	------------	------------	-----	---------	--------------	-----------------------	------------------

Total Parcial: 300.0 R\$ 912,0000

Total de Itens da Cotação: 34 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
4	BOLSA DE TRANSFERENCIA DE SANGUE 300ML	1029	-	BOLSA DE TRANSFERENCIA DE SANGUE 300ML - JP - JP	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 17,5000	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 1,750,0000	Tiago Farias De Souza	28/08/2020 15:47
7	CONTROLE PLASMA NORMAL NIVEL 1 P/ TAP E TTPA 1X1ML PARA COAGULACAO IN VITRO	770006	-	CONTROLE PLASMA NORMAL NIVEL 1 P/ TAP E TTPA 1X1ML PARA COAGULACAO IN VITRO - IN VITRO - IN VITRO	frasco	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 104,0000	R\$ 0,0000	6	Unidade	R\$ 624,0000	Tiago Farias De Souza	28/08/2020 15:47
8	CONTROLE PLASMA NORMAL NIVEL 2 P/ TAP E TTPA 1X1ML DE COAGULACAO IN VITRO	770005	-	CONTROLE PLASMA NORMAL NIVEL 2 P/ TAP E TTPA 1X1ML DE COAGULACAO IN VITRO - IN VITRO - IN VITRO	FRASCO	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 104,0000	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 520,0000	Tiago Farias De Souza	28/08/2020 15:47
13	FITA PAPEL INDICADOR DE PH (00-14) INDICADO PARA A VERIFICACAO DIRETA DO VALOR DO PH EM SOLUCOES AQUOSAS (UTILIZADO EM LABORATORIOS DE CONTROLE DE QUALIDADE)	770010	-	FITA PAPEL INDICADOR DE PH (00-14) INDICADO PARA A VERIFICACAO DIRETA DO VALOR DO PH EM SOLUCOES AQUOSAS CX C/100 - CRAL - CRAL	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 40,0000	R\$ 0,0000	1	Unidade	R\$ 40,0000	Tiago Farias De Souza	28/08/2020 15:47
14	FITA PARA URANALISE COM 10 AREAS MAIS DENSIDADE EMBALAGEN COM 100 UNIDADES.	65002	-	FITA PARA URANALISE COM 10 AREAS MAIS DENSIDADE EMBALAGEN COM 100 UNIDADES. - CRAL - CRAL	FRASCO	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 29,0000	R\$ 0,0000	10	Frasco	R\$ 290,0000	Tiago Farias De Souza	28/08/2020 15:47
20	PIPETA DESCARTAVEL PARA VHS PCT/25 UN	62008	-	PIPETA DESCARTAVEL PARA VHS PCT/25 UN - CRAL - CRAL	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 33,5000	R\$ 0,0000	4	Pacote	R\$ 134,0000	Tiago Farias De Souza	28/08/2020 15:47
27	SWAB PLASTICO C/MEIO STUART - SWAB EM TUBO DE POLIPROPILENO 12 X 140 MM. ESTERIL. COM MEIO DE STUART. COM HASTE DE PLASTICO EMBALADO INDIVIDULMENTE. CAIXA COM 100UN.	626	-	SWAB PLASTICO C/MEIO STUART - SWAB EM TUBO DE POLIPROPILENO 12 X 140 MM. ESTERIL. COM MEIO DE STUART. COM HASTE DE PLASTICO EMBALADO INDIVIDULMENTE. CAIXA COM 100UN. - ABSORB - ABSORB	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 5,6000	R\$ 0,0000	200	Unidade	R\$ 1,120,0000	Tiago Farias De Souza	28/08/2020 15:47
30	TESTE RAPIDO PARA DETECCAO DE HORMENIO BETA HCG CX COM 50 TESTES	63007	-	TESTE RAPIDO PARA DETECCAO DE HORMENIO BETA HCG CX COM 50 TESTES - ABON - ABON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 53,2000	R\$ 0,0000	4	Caixa	R\$ 212,8000	Tiago Farias De Souza	28/08/2020 15:47

Total Parcial: 330.0 R\$ 4,690,8000

Total de Itens da Cotação: 34 Total de Itens Impressos: 8

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
18	MICROTUBO PARA CENTRIFUGA TAMP A SAFE LOCK 2,0ML MARCA EPPENDORF	770014	-	MICROTUBO PARA CENTRIFUGA 2,0ML COM TAMP A DE PRESSAO, CRAL	PCT	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me	null	-	R\$ 0,0400	R\$ 0,0000	1000	Unidade	R\$ 40,0000	Tiago Farias De Souza	28/08/2020 15:47
22	PONTEIRA UNIVERSAL COR AZUL 100-1000UL	623	-	PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 100-1000uL AZUL, CRAL	PCT	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me	null	-	R\$ 0,0350	R\$ 0,0000	1000	Unidade	R\$ 35,0000	Tiago Farias De Souza	28/08/2020 15:47

32	TUBO COL.VACUO PLASTICO TAMPA VERMELHA 4ML C/ATIVADOR C/100 - TUBO DE SANGUE A VACUO DE TAMPA VERMELHA EM PLASTICO PET TRANSPARENTE, INCOLOR, ESTERIL, TAMANHO 15X75MM, ASPIRAÇÃO DE 4ML, SEM ADITIVO, SOMENTE COM ATIVADOR DE COAGULO. TUBO NÃO SILICONIZADO, ROLHA DE BORRACHA SILICONIZADA COM TAMPA PLASTICA PROTETORA TIPO HEMOGARD, ESTERILIZADA RADIAÇÃO GAMA. TUBO ETIQUETADA, CONTENDO NUMERO DE LOTE, PRAZO DE LAIDADE, VOLUME DE ASPIRAÇÃO E NUMERO DE CATALOGO. PACOTE COM 100 UNIDADES.	90020	-	TUBO A VACUO 4ML TAMPA VERMELHO COM ATIVADOR DE COAGULO, VACUPLAST	CX	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me	null	;FORNECEDOR CBS, PROCIFAR E SUPRIBIO RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS O PREÇO DO PACT C/100 E FOI RESPONDIDO O PREÇO DA UNIDADE. FORNECEDOR NACIONAL COMERCIAL NÃO LIBEROU FATURAMENTO A PRAZO PARA O INSTITUTO CONFORME EMAIL ANEXO AO PROCESSO.	R\$ 56,0000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 5,600,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:47
----	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------	---	--------------------------------------------------------------------	----	------------------------------------------------------------------	------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------	------------	-------------	----------------	----------------------------------------------

Total Parcial: 2100.0 R\$ 5.675,0000

Total de Itens da Cotação: 34 Total de Itens Impressos: 3

Total Geral: 11606.0 R\$ 22.198,8000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página